LJESTVICA KONACNOG PORETKA

Zupanijsko natjecanje iz geografije (osnovne $kole)
OS Orehovica, Aleksandra Srnec, prof., Zrinskih 40, 40322 Orehovica, 040/635-020

Razred (kategorija) natjecanja: 5. razred

Ostvareno
mjesto

1

1
3

[Ca NG, IO, BN, |

10
10
13
13
15
16
17
17
19

Orehovica, 30. oZujka 2021.

Prezime i ime ucenika Skola

Drakuli¢ Natasa
Novak Niko
Tonkovi¢ Mihael
Kovaci¢ Arien
Tkalec Morin
Gasparlin Aleksandar
Trupkovi¢ Niko
Vuckovi¢ Krsto
Vurusic¢ Vito
Kovaci¢ Sara
Kocila Kristina
Krémar Ema
Kiri¢ Vid
Mihaljevi¢ Martin
Treska Asja
Fucak Matej
Legin Zoja

Tot Sven

Molnar Noa

I. osnovna Skola - Cakovec

0S Mursko Sredisce

I11. osnovna gkola - Cakovec

I. osnovna $kola - Cakovec

I. osnovna $kola - Cakovec
0S Nedelidce

0S Nedeliéc¢e

0S Nedelidce

0S Orehovica

0S Dr. Vinka Zganca Vratiginec
0S Selnica

0S Orehovica

0S Nedeliéce

0S Mursko Srediéce

0S Nedeliéce

0S Mursko Srediéce

0S Nedelidée

0S Mursko Srediéc¢e

0S Nedelidée

Mjesto

Cakovec

Mursko Sredis¢e

Cakovec

Cakovec

Cakovec
Nedelisce
Nedelisce
Nedelisce
Orehovica
Vratisinec
Selnica
Orehovica
Nedelisce
Mursko Sredisce
Nedelisce
Mursko Sredisce
Nedelisce
Mursko Sredisce

Nedelis¢e

Prezime i ime mentora

Perenc-Jausovec
Danijela

Drvari¢ Marina

Katusa Vesna

Perenc-Jausovec
Danijela
Perenc-Jausovec
Danijela

Crncec Sanja
Crncec Sanja
Crncec Sanja
Srnec Aleksandra
Kureti¢ Sedlar Martina
Marusi¢ Damira
Srnec Aleksandra
Crncec Sanja
Drvari¢ Marina
Crncec Sanja
Drvari¢ Marina
Crncec Sanja
Drvari¢ Marina

Crncec Sanja

Broj
bodova

42
42
37

33

32
32
32
32
32
29
29
29
28
28
25
24
22
22
21

Predsjednik povjerenstva: Aleksandra Srnec, prof.



